

RZP.271.1.8.2020

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „*Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2.400.000,00 zł na: wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2, 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych*”, Urząd Miejski w Szczebrzeszynie wyjaśnia jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy nastąpiło wypowiedzenie umowy kredytowej przez Bank o znaczącej wartości, czyli powyżej 10% dochodów Gminy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie nastąpiło wypowiedzenie umowy kredytowej przez Bank o znaczącej wartości, czyli powyżej 10% dochodów Gminy

Pytanie nr 2

Czy obecnie został wprowadzony Zarząd komisaryczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie został obecnie wprowadzony Zarząd komisaryczny.

Pytanie nr 3

Czy w Gminie w ciągu ostatnich 2 lat został wprowadzony program naprawczy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Gminie w ciągu ostatnich 2 lat nie został wprowadzony program naprawczy?

Pytanie nr 4

Czy w Gminie nastąpiło przekształcenie szpitala zgodnie z ustawą o lecznictwie z 2011? Jeżeli odpowiedź twierdząca, proszę wskazać kwotę zobowiązań wynikająca z przejętego zadłużenia SP ZOZ wraz zadłużeniem Gminy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gmina nie jest organem prowadzącym dla szpitala.

Pytanie nr 5

Czy Gmina ma inne obciążenia niż pożyczki, kredyty i obligacje, wykazane w długu, związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych, wliczanych do państwowego długu publicznego (Wieloletni Plan Finansowy (WPF), pkt 14.3.2), które wywołują skutki ekonomiczne, podobne do umowy kredytu lub pożyczki, np. wykup wierzytelności? Jeżeli odpowiedź twierdząca, proszę wskazać kwotę, wynikającą z tych umów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gmina nie ma innych obciążeń niż pożyczki, kredyty i obligacje, wykazane w długu, związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych, wliczanych do państwowego długu publicznego (Wieloletni Plan Finansowy (WPF), pkt 14.3.2), które wywołują skutki ekonomiczne, podobne do umowy kredytu lub pożyczki, np. wykup wierzytelności.

Pytanie nr 6

Czy są przewidziane kary umowne lub inne niestandardowe oczekiwania Gminy wobec Banku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w części 16 SIWZ zawarte zostały istotne dla Zamawiającego postanowienia i oczekiwania które zostaną wprowadzone do umowy.

Pytanie nr 7

Czy dopuszczalne jest wnioskowanie o prolongatę spłaty (przesunięcie spłaty) rat kapitałowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wnioskowania o prolongatę spłaty (przesunięcia spłaty) rat kapitałowych.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że dokonanie zmian harmonogramu spłat kredytu w trakcie okresu kredytowania, będą wymagały złożenia wniosku Zamawiającego w przedmiotowym zakresie, a następnie wyrażenia zgody Banku i zawarcia stosownego aneksu do umowy kredytowej (brak konieczności wyrażenia zgody Banku na wydłużenie okresu kredytowania powodowałby de facto udzielenie kredytu bez terminu spłaty, a więc niezgodnie z Prawem Bankowym).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się wydłużenia terminu spłaty kredytu.

Pytanie nr 9

Proszę o przedstawienie indywidualnej uchwały do zaciągnięcia zobowiązania pozytywnie zaopiniowaną przez RIO w kwocie równej wnioskowanemu zaangażowaniu lub wyższej kwocie?

Odpowiedź:

Wskazana uchwała stanowi załącznik nr 5 do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 10

Ze względu na konieczność przeprowadzenia kompleksowej analizy ekonomiczno-finansowej Gminy w utrudnionych warunkach prosimy o przesunięcie terminu składnia ofert do 17 sierpnia 2020 roku. W przypadku braku zgody na przedłużenie o 10 dni prosimy rozważyć krótszy okres, ponieważ w obecnej sytuacji każdy dodatkowy dzień może być istotny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie lub skrócenie terminu składnia ofert.

BURMISTRZ
Henryk Matej
Kierownik Zamawiającego